

ümber kaks riipsud sest sammast riest, kaks rist-  
kammalad laiad, woltlikult ümber ollid ömmel-  
tud. Se jalluspiddine riipso weer on taggasi  
ümberlödud ja jälle keskele finni ommeltud,  
nenda et need riipsud selle kotti ümber ni kui  
saksa Mansfettid ümber läwad. Needsam-  
mad luad, mis tullekustutamisse luaks nimme-  
takse, olliwad muist pikka, muist lühhema war-  
rede peäle pistetud, ning saiwad nende wee-öm-  
bride sisse, mis selle hone ümber olliwad seä-  
tud, ni kawa leotud, kui nemmad weega öige  
läbbi olliwad tomanud. Nendesinnaste tulle  
kustutamisse luadega läksid nüüd monned Tu-  
dentid nende tagga, kes selle liggeda linnaga  
sedda suurt tuld seinade peäle olliwad ärrakustu-  
tanud, nink pühksid need seddemid ja söed seinade  
peält omme luadega koggoniste ärra. Kui  
need luad kuiwaks läksid, siis kastsiwad nems-  
mad need warsi nende wee-pangide sisse, mis  
kaks Tudentid, teistega sisse minnes kasa olli-  
wad wottnud. Ning möttlege! se ulli nenda,  
kui se tulli seinast ärra olleks pühhitud, ja kolme  
minutide sees olliwad need seinad seestpolt  
nenda ärrakustatud, et mitte üks sedde ennam

nähha es olle. Mendasammoti kustioli ka need  
wäjaspidised seinad kahhe minutide sees ärra.  
Keige raskem luggu olli kattusse peäle, kun  
se tulli jubba wäega woimust olli wottnud. Ag-  
ga senna-läksid 4 reddelide peäle ruttuste mon-  
ned Tudentid ülles, ja kustutasid omma liggeda  
ilnaga ja omme tullekustutamisse luadega sedda  
tuld ni ussinaste ärra, et öige immelikult näh-  
ha olli. Kahhe kottuste peäle, kun se tulli need es  
lasse liggigi tulla, kistsid nemmad omme raud  
puushakidega üks paar palkid wälja, ja siis  
olli jubba woimust nende käes. Nink kahhet-  
sa minutide sees es olle ennam üks tulle sedde  
nähha. Se hone jäi ennaminne terwelt seis-  
ma, ja keige se jures es fulluta ennam kui kaks  
toowri täis wet.

Mis wöttlete teie nüüd, armad maa rah-  
wad? Es Jummal ka teije heaks es lasse sed-  
da tulle kustutamisse nouu teädwaks sada? Kas  
teije ei peaks sedda nüüd tennollikko süddamega  
wastowotma ja prukima? Se nou ei maks ja  
sugguge rahha. Ea ei olle ka nenda lialt kunst-  
lik, et mitte igga tallomees sedda isse woiks  
jätrel tehha, ehk ommast naeste rahwast sedda